
A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretário Municipal de Saúde, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de

15 de setembro de 2011;

RESOLVE:

I. PUBLICAR, homologação das inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado,

referente ao Edital nº 001/2025, destinado a contratação emergencial por tempo determinado, para

atender à necessidade temporária de excepcional interesse público para o cargo de Assistente

Social, Enfermeiro, Fisioterapeuta e Técnico em Enfermagem.

Assistente Social

Enfermeiro

NOME CPF RESULTADO

Adriele Sempredom Ferreira Betti 079.xxx.299-60 Deferido

Claudete Bolonha Severino 815.xxx.149-15 Deferido

Dayane da Silva Gonçalves 009.xxx.322-65 Deferido

Edineuza da Silva 795.xxx.109-97 Deferido

Hellen dos Santos Carvalho Severo 058.xxx.739-83 Deferido

Juliana Ferreira dos Santos 311.xxx.388-12 Deferido

Mariana Enumo Balestre 076.xxx.319-33 Deferido

Regimeri Angela Rosa Mariano 320.xxx.078-74 Deferido

Roseli Aparecida Sussai Gibin 568.xxx.579-34 Deferido

Fisioterapeuta

NOME CPF RESULTADO

Juliana de Lima Bezerra 073.xxx.479-00 Deferido

Maria Gabriela Sestari da Silva 115.xxx.119-76 Deferido

NOME CPF RESULTADO

Eliane Fredrichsen de Jesus Lopes 052.xxx.239-97 Deferido

Manoelita de Lima Gandine 220.xxx.888-89 Deferido

Paulo Junior dos Santos 053.xxx.669-58 Deferido



Técnico em Enfermagem

NOME CPF RESULTADO

Danuza da Silva 046.xxx.069-00 Deferido

Dulcineia Aparecida Borges 030.xxx.789-70 Deferido

Elizabeth de Oliveira 076.xxx.589-47 Deferido

Geisyeli Pereira da Silva 062.xxx.429-93 Deferido

Marta Prieto de Assis 006.xxx.039-39 Deferido

Maria Pereira da Costa 954.xxx.841-68 Deferido

Nova Esperança, 23 de Abril, de 2025.

(Documento assinado digitalmente)
João Eduardo Pasquini
Prefeito Municipal

(Documento assinado digitalmente)
Izabel Cristina Cancian

Secretária Municipal de Saúde

Assinado digitalmente por
IZABEL CRISTINA CANCIAN
Papel: Parte
(CPF 600.495.299-00)
Data: 23/04/2025 13:05:43 -
03:00

Assinado digitalmente por JOÃO
EDUARDO PASQUINI
Papel: Parte
(CPF 550.205.509-49)
Data: 23/04/2025 14:01:11 -
03:00


